2011年 9月 12日
日本比較文化学会関西支部長

北林利治

日本比較文化学会関西支部 10月例会のお知らせ

日本比較文化学会関西支部の皆様

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。下記のとお

り、2011 年度第 1 回例会（10 月例会）を開催いたします。皆様お誘い合わせの上、ふるってご
参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日時：2011年 10月 15日（土）	 14：30	 ～	 17：00

場所：同志社大学今出川キャンパス徳照館 2 階言語文化教育研究センター第二部会共同研
究室

プログラム：
I	 研究発表
髙橋尚美（大阪国際大学非常勤講師）
「茶道における喫茶作法の新解釈―留学生別科『伝統文化研究Ⅰ』の授業から―」

藤田昌志（三重大学国際交流センター准教授）
「日本の中国観（2010.9-2011.8）―最近在日本出版中国関連書籍考察―」

II	 講演
西倉実季（同志社大学文化情報学部助教）
「顔に疾患を持つ人々の生活戦略―インタビュー調査から」

＊例会終了後懇親会を予定しております。こちらもふるってご参加ください。

＊関西支部会費(会計年度 2011年 9月 1日－2012年 8月 31日分)の振込用紙を同封いたします。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

日本比較文化学会関西支部事務局

〒610-0394 京田辺市多々羅都谷 1－3

同志社大学グローバル・コミュニケーション学部

玉井史絵（ftamai@mail.doshisha.ac.jp）